
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-04-09-012610-a
Дата формування звіту: 14 квітня 2025

Найменування замовника: Виконавчий комітет Обухівської міської ради
Київської області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04362680

Місцезнаходження замовника: 08700 , Україна, Київська область, Обухів, 08700,
Київська обл., місто Обухів, ВУЛ.КИЇВСЬКА, будинок
10

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Носії інф. (HDD) для мережевого сховища (NAS)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30230000-0: Комп’ютерне обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Накопичувачі HDD ДК 021:2015:
30230000-0 —
Комп’ютерне
обладнання

2 штука 08700 , Україна,
Київська область,
Обухів, 08700,
Київська обл., місто
Обухів,
ВУЛ.КИЇВСЬКА,
будинок 10

до 16 травня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Замовник сплачує вартість за всю
партію поставки відповідно до
підписаних видаткових накладних.
Обсяг закупівлі – 2шт. Оплата
здійснюється шляхом
безготівкового переказу на
поточний рахунок Постачальника,
зазначений у реквізитах
Постачальника у Договорі на
підставі накладної протягом 5
банківських днів. У разі затримки
бюджетного фінансування,
розрахунок здійснюється впродовж
5 (П’яти) банківських днів з
моменту отримання Замовником
бюджетного призначення на
фінансування закупівлі на свій
рахунок. Замовник не несе
відповідальності перед
Постачальником за несвоєчасне
виконання грошових зобов’язань у
разі затримки фінансування з
бюджету та оплати через ГУ ДКСУ
у Київській області. Розрахунки за
цим Договором здійснюються
відповідно до підпункту 2 пункту
19 «Порядку виконання
повноважень Державною
казначейською службою в
особливому режимі в умовах
воєнного стану», затвердженого
Постановою Кабінету Міністрів
України від 09.06.2021 року № 590
(зі змінами та доповненнями) в
національній валюті України гривні
у безготівковій формі шляхом
перерахування належних до сплати
сум коштів на поточний рахунок
Постачальника, що вказаний у
цьому Договорі. Замовник здійснює
оплату у межах отриманого
бюджетного фінансування.

Пiсляоплата 5 Банківські 100

Підписання
договору

Одноразова
поставка

15 Робочі 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

Кількість учасників закупівлі:



Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної
особи) або
прізвище, ім’я,
по батькові
(для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям згідно
зі статтею 16 Закону України “Про
публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього
Закону

ФОП "СРИВКІН
СЕРГІЙ
БОРИСОВИЧ"

27 750,00 UAH з
ПДВ

27 750,00
UAH з ПДВ

Переможець письмово відмовився від
укладання договору на умовах,
визначених у запиті пропозицій
постачальників
Переможець відбору ФОП «Сривкін
Сергій Борисович» письмово
відмовився від укладення договору на
умовах, визначених у проєкті договору.
Це підтверджується листом від ФОП
Сривкін Сергій Борисович від
13.04.2025 (додається). Керуючись
підпунктом 2 пункту 64 Порядку
замовник відхиляє пропозицію
переможця відбору ФОП «Сривкін
Сергій Борисович». Під час розгляду
другого питання порядку денного:
Відповідно до абзацу 6 пункту 64
Порядку у разі відхилення пропозиції
переможця відбору замовник
оприлюднює таке рішення в
електронній системі закупівель
протягом одного робочого дня з дня
його прийняття. На виконання норми
абзацу 6 пункту 64 Порядку необхідно
оприлюднити в електронній системі
закупівель рішення про відхилення
пропозиції переможця відбору ФОП
«Сривкін Сергій Борисович» протягом
одного робочого дня з дня його
прийняття. ВИРІШИВ: 1. Відхилити
пропозицію переможця відбору ФОП
«Сривкін Сергій Борисович» на
підставі підпункту 2 пункту 64
Порядку. 2. Оприлюднити в
електронній системі закупівель
рішення про відхилення пропозиції
переможця відбору ФОП «Сривкін
Сергій Борисович» протягом одного
робочого дня з дня його прийняття.

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


